ATO DO(A) INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS SN/2023

O DIRETOR DO Instituto de Ciências Exatas da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso
de suas atribuições,

CONSIDERANDO:
O constante dos autos do processo nº 23106.062927/2023-55.

RESOLVE:
Art. 1o Instituir a Banca Examinadora de Concurso Público para Professor Efetivo,
para atender ao Edital 122/2023, da área de Formação Docente em Computação, do
Departamento de Ciência da Computação do Instituto de Ciências Exatas, com a
seguinte composição: JORGE HENRIQUE CABRAL FERNANDES, Presidente - Membro
interno; MARIA DE FÁTIMA RAMOS BRANDÃO, Titular - Membro interno; ECIVALDO
DE SOUZA MATOS, Titular Membro; EDISON ISHIKAWA, Suplente – Interno; ROZELMA
SOARES DE FRANÇA , Suplente – Externo, RODRIGO SILVA DURAN, Suplente –
Externo.
Art. 2o Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Ricardo Ruviaro
Diretor do Instituto de Ciências Exatas

Brasília, 20 de novembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Ruviaro, Diretor(a) do
Instituto de Ciências Exatas, em 20/11/2023, às 17:06, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10583071 e o código CRC 8A5B5915.

Referência: Processo nº 23106.133268/2023-49 SEI nº 10583071

Ato sn (10583071)         SEI 23106.133268/2023-49 / pg. 1

	Ato sn (10583071)